Gdynia-Kosakowo

PORT LOTNICZY

nr sprawy 15/2011 Gdynia, dnia 21.11.2011r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 4 845 000 € na wykonanie robét
budowlanych: ,,Budowa terminala GA dla Portu Lotniczego Gdynia — Kosakowo.

Pytanie 69 Prosimy o okreslenie typu kostki granitowej jaka ma by¢ uktadana w pasach szerokosci
60cm, poniewaz istnieje rozbiezno$¢ w udostgpnionej dokumentacji. Rysunek UD-05 oraz
UD-02 przewiduje zastosowanie kostki granitowej szarej oraz czarnej o wymiarze 10/10cm,
a opis techniczny Projektu wykonawczego Czg$¢ 6 Drogi i chodniki pkt 4.2 przewiduje
kostke o wymiarze 6/6 cm.

Odpowiedz:  Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza zastosowanie w pasach szeroko$ci 60 cm pomiedzy
plytami chodnikowymi (odpowiadajacym szczelinom z oknami na elewacji) kostki
granitowej szarej 1 czarnej zardwno o wymiarach 10/10 jak i 6/6 cm jako wygodniejszej w
uktadaniu w waskich pasach i tanszej w zakupie.

Pytanie 70 Prosimy o podanie poprawnej ilosci ptyt chodnikowych. Ilosci przewidziane przedmiarem
robdt branzy architektonicznej nie opowiadaja ilosciom wyliczonym zgodnie z rys. UD-05.

Pozycja Jom. ILOSC:
PRZEDMIAR | RYS. UD-05
Plyty betonowe prefabrykowane CH1 -2x60/120cm  |m2 141,84 283,68
AIRSIDE
Phyty betonowe prefabrykowane CH1 -2x60/120cm ~ |m2 249,84 499,68
LANSIDE

Odpowiedz:  Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przyjaé ilo$¢ plyt chodnikowych zgodnie z projektem i
rysunkiem UD-05 oraz UD-02.

Pytanie 71 Prosimy o okreslenie zamiennej technologii wykonania chodnikéw z plyt prefabrykowanych
betonowych o wymiarach 60/120 i gr. 6 cm. Na postawie wieloletniego doswiadczenia w
realizacji prefabrykowanych nawierzchni betonowych uwazamy, ze przewidziana projektem
ptyta chodnikowa ma zbyt mata grubos¢, co, skutkowac bedzie zniszczeniem plyt w trakcie
montazu oraz licznymi uszkodzeniami w czasie eksploatacji, a to z kolei niemozno$ciag
dotrzymania gwarancji z uwagi na wady projektowe.

Odpowiedz:  Zamawiajacy dopuszcza wykonanie ptyt betonowych prefabrykowanych o wiekszej grubosci
niz zaktadane w projekcie min 6 cm (dla bardzo dobrej jakosci betonu wibrowanego klasy
C40/45 zbrojonego siatkami i wldknami szklanymi). Wykonawca odpowiada za jakos¢ i
trwalo$¢ prefabrykatéw i moze uwzgledni¢ wykonanie pltyt z betonu o nizszych
wymaganiach w zakresie wykonania, jakosci podbudowy czy transportu ale grubszego np.
10 cm. Zamawiajacy informuje, ze tuz przy obszarze opracowania, znajduje si¢ betoniarnia i
wytwérnia prefabrykatow betonowych (w tym kontenerdéw), ktéra jest w stanie wykonac¢
elementy odpowiedniej jakosci.

Pytanie 72 Zwracamy sie z prosba o podanie grubosci nawierzchni asfaltowej i betonowej do rozbidrki

oraz podanie wszystkich warstw konstrukcyjnych pod tymi nawierzchniami, ktére réwniez
beda podlegaty rozbioree.
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Pytanie 75

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zamdwienia obejmuje rozbidrke istniejacych
nawierzchni betonowych wraz z warstwami podbudowy wykonanymi w standardzie
odpowiadajacym wymaganiom jak dla drdg kofowania. W trakcie wizji lokalnej istniata
mozliwo$¢ sprawdzenia ich grubo$ci. Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie dodatkowej
wizji lokalnej i wykonania odwiertu lub wykopu na krawedzi ptyt na koszt Wykonawcy w
dniu 23.11.2011. Dodatkowa wizja lokalna nie wplynie na wydtuzenie terminu sktadania
ofert.

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie; zgodnie z odpowiedzig nr 17 z dnia 07.11.2011r w
zakresie Wykonawcy po stronie miejskiej jest wykonanie odwodnienia liniowego. Jednakze
zgodnie z rys. UR-01 oraz UD-03 odwodnienie liniowe znajduje si¢ poza granicg
opracowania i nie powinno podlega¢ wycenie. Prosimy o odpowiedz i usci$lenie.

Nalezy uwzgledni¢ w wycenie wykonanie odwodnienia liniowego zar6wno po stronie
airside jak i landside (od strony landside na granicy ale w zakresie opracowania). Wedtug
Zamawiajgcego jest to razem 146 m.

Prosimy o wyjasnienie czy zgodnie z rys, UR-01 projekt zagospodarowania terenu w zakres
wyceny strony lotniskowej wchodzg parkingi dia autobuséw od strony ptyty (na rys. UD-04
oznaczone jako miejsca postojowe), odwodnienia liniowe, jezdnia manewrowa asfaltowa
oraz pas zieleni wraz z obrzezami i kraweznikami (zgodnie z ww. rysunkami). Prosimy o
wyjasnienie czy granica opracowania jest granica wyznaczana punktami A=3-C-D-E-A
zgodnie z rys. UR-01, a wszystkie elementy zawarte w granicach tego opracowania
podlegaja wycenie.

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zamoOwienia obejmuje wszystkie elementy
zagospodarowania zawarte w granicach obszaru oznaczonego literami ABCDEA, w tym

podjazd i parkingi dla autobuséw od strony ptyty oraz odwodnienia liniowe po obu stronach
terminala.

Prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert.

Zamawiajacy w dniu 21.11.2011r. przesunat termin skladania ofert na dzien 29.11.2011r.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
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